Aneks nr 2
	BEZROBOCIE  W  GMINACH  – STAN  NA  31.12.2005  roku

	Wyszczególnienie
	Stan na 31.12.2005
	WYBRANE KATEGORIE BEZROBOTNYCH – osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy

	
	Ogółem
	kobiety
	w tym z prawem 
do zasiłku
	Do 25 lat
	Którzy ukończyli szkołę wyższą do 27 roku życia
	Długotrwale bezrobotne
	Powyżej 50 roku życia
	Bez kwalifikacji zawodowych
	Samotnie wychowujące co najmniej 1 dziecko do 7 roku życia
	Niepełnosprawni

	
	
	
	Ogółem
	kobiety
	Ogółem
	kobiety
	Ogółem
	kobiety
	Ogółem
	kobiety
	Ogółem
	kobiety
	Ogółem
	kobiety
	Ogółem
	kobiety
	Ogółem
	kobiety

	Powiat Ciechanowski ogółem
	7902
	4014
	725
	264
	1770
	849
	72
	47
	5607
	3030
	1195
	462
	1432
	673
	206
	187
	129
	57

	w tym:

	  Miasto Ciechanów
	3817
	2015
	347
	148
	722
	366
	45
	27
	2648
	1495
	694
	277
	560
	276
	110
	100
	78
	33

	  Gmina Ciechanów
	541
	259
	61
	26
	154
	60
	3
	2
	369
	185
	62
	20
	97
	44
	8
	6
	3
	2

	   Miasto i Gmina Glinojeck
	788
	429
	69
	25
	178
	96
	9
	7
	582
	332
	106
	45
	194
	106
	32
	31
	11
	5

	   Gmina Gołymin Ośrodek
	387
	186
	34
	7
	108
	44
	2
	1
	299
	153
	52
	19
	88
	36
	7
	6
	6
	1

	   Gmina Grudusk
	298
	153
	36
	17
	74
	35
	3
	2
	208
	113
	44
	19
	56
	26
	10
	8
	3
	2

	   Gmina Ojrzeń
	486
	211
	59
	11
	140
	61
	3
	2
	341
	158
	56
	22
	124
	47
	4
	4
	4
	2

	   Gmina Opinogóra Górna
	567
	275
	36
	6
	137
	63
	0
	0
	434
	224
	57
	23
	127
	50
	15
	13
	5
	2

	   Gmina Regimin
	482
	232
	37
	10
	112
	55
	4
	4
	354
	182
	64
	16
	103
	47
	11
	10
	12
	6

	   Gmina Sońsk
	526
	247
	46
	14
	143
	67
	3
	2
	365
	184
	60
	21
	80
	39
	8
	8
	7
	4

	    Inne gminy
	10
	7
	0
	0
	2
	2
	0
	0
	7
	4
	0
	0
	3
	2
	1
	1
	0
	0


